
UCHWAŁA NR XVIII-126-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 j.t. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2018.2204 j.t. ze zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza, oznaczonej jako:

1) działka nr 899/17 (k.m.3) o pow. 0,0164 ha, zapisana w księdze wieczystej nr GL1R/000  28897/3 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu zabudowa stacją transformatorową, co do której ustanowione jest ograniczone 
prawo rzeczowe – służebność przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.

2) działka nr 900/14 (k.m.3) o pow. 0,0160 ha, zapisana w księdze wieczystej nr GL1R/000  27266/4 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 67F8BFAB-849F-4AFF-B584-2F6FF22CFBBD. Uchwalony Strona 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);


 
Załącznik do uchwały Nr XVIII-126-2019

Rady Gminy Nędza

z dnia 5 listopada 2019 r.

Id: 67F8BFAB-849F-4AFF-B584-2F6FF22CFBBD. Uchwalony Strona 1




